
Uchwała Nr 139 /133/09 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 10 grudnia 2009 roku 

w sprawie sprzedaży części nieruchomości w drodze bezprzetargowej 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz z art. 37 ust. 2 
pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, 
Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006r. Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 
i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 59, poz.369 i Nr 220, 
poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i poz. 340, Nr 98, poz. 817 
i Nr 161, poz. 1279 i 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 
1) sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Zygfryda Szynkiewicza i Małgorzaty 
Szynkiewicz niezabudowanej nieruchomości będącej własnością Powiatu 
Wąbrzeskiego, położonej w obrębie nr 1 miasta Wąbrzeźna przy ul. Staszica, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 515/3 o powierzchni 0,0098 ha, stanowiącej 
część nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej KW Nr T01W/ 00010127/1; 
2) sprzedaż nieruchomości na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej do działki określonej w pkt 1 z przeznaczeniem na rozbudowę 
drogi dojazdowej do budynku mieszkalnego znajdującego się na sąsiedniej 
działce nr 516/5. 

§ 2. Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole z rokowań . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: S t a r - c ^ s t : SL 

1. Krzysztof Mackiewicz 
2. Benedykt Dudek 
3. Andrzej Ramiau 

GA r RAWNY 

iLech 


